
Technika stlačeného vzduchu / Škrtící, zpětné a pojistné ventily / SMC-Škrtící a zpětné ventily

AS*2*1FSG ŠKRTÍCÍ VENTIL SE ZPĚTNÝM VENTILEM HORIZ. PŘÍVOD
- Aretační točítko a okamžitá stupnice tlakového údaje
Kód produktu: 74284

Výrobce: SMC

Médium: Vzduch, inertní plyny

Pracovní teplota: -5°C až +60°C

Norma výrobku: REACH, RoHS, PHT

Použití produktu: Operativní řízení tlaku - In line

AS*2*1FS, Škrticí ventil se zpětným ventilem s nástrčnou

spojkou, s aretačním točítkem, horizontální přívod, stupnice

v tělese. Rychlá kontrola s indikací. Velikost připojovacího

závitu: M5, 10-32 UNF, 1/8, 1/4, 3/8, 1/2". Vnější průměr

hadice: 2 až 16 mm, také palcová řada 1/8" až 1/2". Rozsah

provozního tlaku: 0.1 až 1 MPa. Pro čisté provozy začínají

kódy 10, příklad: 10-AS2201FS-G02-06, dále v kódu 22 je 2 -

velikost tělesa (1/8, 1/4) a druhá je úhlové provedení.

Následuje 0 - škrcení na výstupu, 1 na tomto řádu pak určuje

škrcení vstupu.

Varianty zboží
Objednací kód Vnější

závit
Série Ventil Provozní

tlak
Určeno na hadici
[mm]

Mj Vaše cena bez
DPH

Sklad

SMC-AS2201FSG-01-06S R 1/8"TE Série AS2201 Z válce 1-10 bar *D6 ks 838,80 Kč

SMC-AS2201FS-G02-06 R 1/4"TE Série AS2201 Z válce 1-10 bar *D6 ks 617,20 Kč

https://www.gms.cz/smc

	AS*2*1FSG ŠKRTÍCÍ VENTIL SE ZPĚTNÝM VENTILEM HORIZ. PŘÍVOD - Aretační točítko a okamžitá stupnice tlakového údaje
	Varianty zboží


